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İNKA Sizi Bekliyor
EMO Web Sitesi www.emo.org.tr Yenilendi

Önder ÖZDEMİR

EMO, Serbest Yazılım 
ve Linux’u Tercih Etti!

www.emo.org.tr adresi üzerinden 
verilen tüm servisler tamamen 
serbest yazılım araçları kullanılarak 
yaratılmıştır.
EMO’ya ait ve üzerinde linux işletim 
sistemi ile hizmet veren bir sunucuda 
MySQL ve PHP temelli olarak web 
sitemiz ve uygulama yazılımlarımız 
hazırlandı . Yani EMO lisans bedeli ola-
rak ‘on binlerce dolar’ ödemeden de 
aynı hizmetin verilebildiğini gösterdi. 
EMO internet sunucusu 7 gün 24 saat 
internet ortamında sunucu ev sahipliği 
kapsamında hizmet vermektedir. 

www.emo.org.tr 
Adresinde Neler 
Bulacaksınız?

www.emo.org.tr sitesinde öncelikle 
EMO ile ilgili resmi her türlü açık-
lama, rapora hızlı ve güncel olarak 
erişebileceksiniz;

En son ne zaman 
www.emo.org.tr adresini 
ziyaret ettiniz? Eğer son gün-

lerde ziyaret etmemişseniz, mutlaka 
bir kere tıklayın. EMO üyesi iseniz 
eminiz ki sizi ilgilendiren, çok işinize 
yarayacak çok şey bulacaksınız. 
2002 Nisan ayında Tarkan Karşıdağ 
arkadaşımızın hazırladığı “EMO INKA 
(INternet Kapısı) Projesi Yol Haritası” 
isimli rapor ile EMO web sitesi ile ilgili 
bir proje gündeme geldi. EMO INKA 
raporundaki temellerden de hareket 
ederek 2003 yılında web sitemiz ye-
niden yapılandırıldı. EMO web sitesi 
yeniden yapılandırılırken 2002 yılında 
yaptığımız “EMO Internet Sitesinde 
ne görmek istersiniz?”  anketinde 
kullanılan 1084 oy ile ifade edilen 
görüşler dikkate alındı.  Görsel de-
ğişikliğin yanı sıra, sitedeki başlıklar 
ve  kategoriler yeniden düzenlendi. 
www.emo.org.tr daha dinamik ve 
interaktif  bir site yapısı ile üyesinin 
ve kamuoyunun karşısına çıktı.

EMO’nun örgütsel yapısı, tüzüğü, 
yönetim kurulu üyeleri, şube ve 
temsilcilikleri hakkında ayrıntılı bilgiyi 
okuyabileceksiniz;
EMO’nun tüm yayınlarına (EMO der-
gi, E-dergi,Bilgisayar Mühendisliği 
Dergisi vb ) sadece bilgisayar tuşla-
rını tıklayarak ulaşabileceksiniz;
“Elektronik Kütüphane” başlığı altın-
daki alt-başlıkları tıklayarak bir çok 
ayrıntılı bilgiye erişebileceksiniz;
Örneğin ASCII karakter tablosuna, 
‘Linux komutları’na,’Birimler, Ölçüler 
ve Formüller’e, ‘Türkiye’deki hidro-
elektrik santralların tam listesi’ne, 
‘Aydınlatma Birimleri ve Denklem-
leri’ne ulaşmak www.emo.org.tr 
adresinde “Teknik Bilgiler” başlığını 
tıklayarak çok kolay. 
EMO üyelerini ilgilendiren tüm 
kanun ve yönetmelikleri sitemizde 
bulabilirsiniz.
EMO’nun birçok sektöre ilişkin ay-
rıntılı raporlarına erişmek için “EMO 
Raporları” başlığını ziyaret etmek 
yeterli.
“Etkinlik Takvimi” sayfaları ile 
EMO’nun tüm etkinliklerini güncel 
olarak izleyebilirsiniz.
EMO ve şubelerinin yıl içine yayılmış 
birçok sempozyum ve kongreleri 
hakkındaki bilgileri, bu etkinlikler  
için yaplımış özel web sayfalarını 
ziyaret ederek bulabilirsiniz.
“Bağlantılar” başlığı altında üyele-
rimizin ilgisini çekebilecek değişik 
kategorilerde başlangıç olarak 
200’den fazla web sitesini derledik 
ve üyelerimize önerdik. Sizlerin de 
site önererek katkı yapmanızla bu 
sayı artacaktır.
“İş İlanları” başlığı altında üyele-
rimizin ilgisini çekecek iş ilanları 
listelenmektedir.
Sitede teknik veya genel birçok 
duyuruya en güncel halleri ile; ana 
sayfanın en alt bölümündeki “Söy-
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leşiler, Seminerler, Basından, Teknik 
Duyurular, Basın Açıklamaları, Genel 
Duyurular”  başlıklarla yapılmış du-
yuruların tümüne erişebileceksiniz.

Sitenin İnteraktif 
Olması Nasıl Oluyor?

www.emo.org.tr her şeyden önce 
interaktif yani karşılıklık-etkileşim 
içinde olunan bir site. Statik, sadece 
bilgilerin tek yönlü verildiği, yayınlan-
dığı bir web sitesi değil.
İnternet üzerinden yapılan yayıncılı-
ğın, internet teknolojisinin sağladığı 
olanaklar sayesinde, bilinen diğer 
medyalara (Gazete, TV, Radyo vb)  
göre en temel farkı bu interaktif 
yapısında yatıyor. Bizler de olabildi-
ğince interaktif yapıyı öne çıkarmaya 
çalıştık
Şimdi gelelim sitedeki interaktivitenin 
ayrıntılarına...
www.emo.org.tr adresini ziyaret etti-
ğinizde “Üye Girişi” başlıklı bir menü 
göreceksiniz. Burada üye sicil no ve 
şifre girilmesi istenmektedir. Siteyi 
ziyaret etmek için üye girişi yapmak 
zorunlu değildir; ancak sitemize 
üyelerimizin de  katkı sunabilmesi, 
siteyi kendisine göre görsel olarak 
düzenlemesi, üyelerle ve yönetimle 
daha çok paylaşımı için siteyi üye 
olarak ziyaret etmek gerekli.
Eğer bir üyemiz sitemizi ilk defa 
ziyaret ediyorsa “Siteye ücretsiz 
kaydınızı buradan yaptırabilir-
siniz”  yazan bölümü tıklayarak 
kolayca üye giriş bilgilerini alabilir. 
Tek gereken şey üye sicil numarası-
nı hatırlaması ve geçerli bir e-posta 
(e-mail) adresinin olmasıdır. Gerekli <

LINUX Şenliği
EMO’nun da sponsorları arasında bulunduğu II.Linux ve Özgür Yazılım Şenliği 1-4 Mayıs tarihlerinde İstanbul Yıldız Üniversitesi Beşiktaş 
Kampüsü’nde yapıldı.Yoğun ilginin olduğu şenlikte çok sayıda teknik seminer, yarışma ve etkinlik gerçekleştirildi.
Şenlik programında bulunan başarı öyküleri kapsamında EMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Yaser Aras, EMO’nun Linux ve özgür 
yazılım felsefesine verdiği önemi anlattı.Oda bünyesinde ücretsiz Linux seminerleri düzenlendiğini, MİSEM kapsamında Üniversitelerle 
işbirliğine giderek sertifikasyona yönelik kâr amacı gütmeyen eğitimlerin yakın zamanda başlayacağını belirtti. Linux’un EMO’da web 
ve mail server olarak başarıyla kullanıldığını şubelerde de kullanımın yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini anlattı.
Şenlik kapsamındaki “Mühendisler için Linux” seminerini EMO İstanbul Şubesi Bilişim Komisyonu’ndan Devrim Sipahi verdi. Sohbet hava-
sında geçen seminerde mühendislerin kendi iş alanlarında Linux’u nasıl kullanabilecekleri ve onlara getireceği avantajlar anlatıldı.

bilgileri girince sistem kısa süre içinde e-posta ad-
resine, web sitesine üye girişi için gerekli olan şif-
resini gönderecektir. Eğer e-posta adresiniz yoksa 
EMO’nun yeni hizmeti olan ücretsiz e-posta adresi 
alabilirsiniz. adınız.soyadınız@emo.org.tr şeklinde e-
posta adresinizi almak için üye olduğunuz şubenize 
başvurunuz. 
Üyemiz bir kere üye olarak siteye girdikten ve sayfa-
nın sol alt tarafında “Merhaba Sicil Numaranız” ya-
zısını gördükten sonra, “Üyelere Özel” menüsünde 
yer alan işlemleri ve aşağıda anlatacağımız bir çok 
işlemi yapabilecektir.
Üye İşlemleri: Sitenin temasını değiştirebilir, on-
larca arayüzden birisini seçerek kendisine özgü bir 
görünüm kazandırır ve her siteyi ziyaret ettiğinde 
bu site görünümü  ile karşılaşır. Her üye sitenin gö-
rünümüne ilişkin başka ayarlamaları bu menüden 
kolaylıkla yapabilir.
Yazı Gönder: EMO sitesinde yayınlanmasını iste-
diğiniz haber, duyuru veya görüşlerinizi göndere-
bilirsiniz.
Yorumlarınızı Ekleyebilirsiniz! Haber,duyuru ve makalelere ilişkin görüşlerinizi 
“Yorumlarınız” yazan bölümden tüm üyelerle paylaşabilirsiniz
Tartışma ve Forum: Eğer üye olarak bu başlık altındaki sayfalarımızı ziyaret 
ederseniz, sizin için belirlediğimiz ve ihtiyaca göre artıracağımız kategorilerde 
elektronik tartışma ortamı ile karşılaşırsınız. Seçtiğiniz başlık altında gönde-
receğiniz görüşlerinizi ifade eden yazılar, sorularınız siteyi ziyaret edenler 
tarafından görülür. Siteye üye olmayanlar hiçbir foruma yazı gönderemez, 
ancak yazıları okuyabilirler.
Bağlantılar: Bu başlık altında site ziyaretçilerine önerdiğimiz 200’den fazla 
web sitesine, eğer siteye üye olarak girmişseniz yeni web sitesi eklenmesini 
önerebilirsiniz, bağlantılar hakkında yorum yazısı yazabilir, web sayfalarına 
puan verebilirsiniz. 
Anket: Sürekli değişen soruları ile anketimize görüşlerinizi yazabilirsiniz.
Yayınlanan her türlü yazınızın kaç kez okunduğunu görebilir, okuyucu ilgisinin 
hangi tür yazılara doğru olduğunun analizini yapabilirsiniz. Siz sitede iken 
kaç misafir, kaç adet site üyesinin sitede ziyaretçi olduğunu görebilirsiniz.
Siz üyelerimizin EMO etkinliklerini,yayınlarını takip edebileceği; mesleki, 
teknik ve siyasi konuları aktif olarak tartışabileceği; kısacası diğer üyelerle 
ve EMO yönetimiyle internet üzerinde buluşabileceğiniz bir ortam artık var.
Sadece bir TIK uzaklıkta.


